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DermAls Group- registered British Aesthetics Company, aiming to
turn passion to excellence on all about Medical & Beauty. We are
health - addicted, research - passionate, training - ignite. ...

NO.1 AESTHETIC CHANNEL, presenting everything
you need in the field of cosmetology and medical
aesthetic procedures and products, offering best and
most reliable content, products and services.

DERMALS is a health-focused, innovative, multinational aesthetics
company, committed to providing top quality products, industry-
leading customer service, and a socially responsible approach to
doing business. We partner with industry professionals and strongly
value their expertise and knowledge. We believe that together we
can provide exceptional resources, clinical studies, training, and
education.
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9 in 1 Hydra Beauty Skin System
HydraMaster risia e fundit ne teknologjine e 
kujdesit te lekures. 
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UK Proffesional Skin Care 5

DERMALS

6 Vmax cartridge (koka)

5 car3dge (koka) normale te HiFu

8 Jul

2200 W

9 in 1 
100-240VAC, 50Hz/60Hz
Vacuum: 100Kpa Max / 0 - 1 bar

1. Hydra Dermabrasion; Pastron thelle lekuren, heq pikat e zeza dhe te bardha, eshte e shkelqyeshme per te gjitha llojet
e lekurave, siguron rezultate te menjehershme.
2. Diamond Peeling; Heq shtresen e vdekur te lekures dhe papastertite (Exfoliate), permireson elasticitetin e lekures se
fytyres, qafes, dekoltes etj.
3. BIO me mikro rryme; Shtrengimi i lekures, permiresimi i tenit se lekures,
4. Frekuenca e larte; Zbatohet per puçrra / akne dhe purifikim te hundes, zvogelon poret e zmadhuara, zvogelon rrudhat,
rinovon lekuren.
5. Ultrasonik i fytyres dhe i syve; Ndihmon lekuren te thithe produktet e kujdesit, rrite efektet e trajtimeve me mesazh
faciale dhe produkte profesionale per kujdes dhe trajtim te lekures.
6. Kullimi limfatik; Masazh limfatik, relakson muskujt. Ndihmon ne eleminimin e rrudhave te e imta
7. Drite LED; Zbardhja e lekures dhe sterilizimi anti-inflamator.
8. Sperkatje oksigjeni; Spray profesional rrit thithjen e vajrave esenciale dhe oksigjenizon lekuren
9. Pastrues i lekures; Pastrim i thelle e lekures
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Dermals HydraMaster- eshte menyra me e mire e trajtimit te: lekures se demtuar nga
dielli, poreve te zgjeruara dhe te papastra, akneve dhe akneve nenlekurore, shenjave nga
aknet, pikave te bardha dhe te zeza, shenjave te plakjes, pigmentit siperfaqesor
Dermals HydraMaster - pastron thellesisht lekuren, aknet, pikat e zeza dhe papastertite
tjera permes hidratimit; minimizon poret; permirson dukshem tenin e lekures dhe poreve,
eleminon plotesisht shtresen e lekures se vdekur
Dermals HydraMaster permirson qarkullimin e gjakut duke rezultuar perqendrim me te
madh te oksigjenit ne kapilar keto jane parakusht per lekure te revitalizuar.



Pjesa e pergjithshme: 
1. Per te marre oferten tuaj te personalizuar ju ftojme te kontaktoni ne : 00383 44 411 118 
2. Bartja ne lokacione Brenda apo jasht territorit te instalimit fillestar eshte i perfshire ne cmim. Bartja jasht jasht territorit te instalimit fillestar kerkon qe

pronari i paisjve (bleresi) te beje mbulimin e kostove administrative; doganes, tvsh apo pagesave tjera qe kerkohen nga autoritetet shtetrore, kurse transporti
dhe montimi ne lokacionin e ri eshte i garantuar nga Dermals.

3. Pagesa maksimum mund te ndahet ne dy keste: 50% kur te pranohet oferta dhe pjese e mbetur ne momentin e arritjes se paisjve ne Kosove.
4. Paisjet jane te Reja, te pdhodhuara maksimum 3 muaj para porosise.
5. Trajnim dhe certifikim i njohur nderkombetarisht – Certifikimi behet nga Akademia jone e licencuar ne Angli. 
6. Support ne zhvillimin e aktiviteteve biznesore, pakove te produkteve dhe sherbimeve per klient.
7. Mbeshtetje ne promocion ne rrjete sociale dhe portale.
8. Te gjitha pajisjet vien me 24 muaj garancion te plote, perpos demtimeve fizike.
9. Per te gjithe periudhen e garancionit ne ju ofrojme mirembajtjen, servizikimin dhe kalibrimin e paisjeve si dhe suport direkt gjate trajtimeve qe beni ne klient


